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39 900

PLN

Dane kontaklowe Radio O Opony letnie
Gniazdo USB & Zawieszenie komfortowe
FAGAMAKD.E #*¥: Klimatyzacja manualna (=) ABS
ww: \ Kierownica ze sterowaniem radia ESP
fhsamako.pl Podgrzewane lusterka boczne ¢ Poduszka powietrzna centralna
@' Wspomaganie kierownicy ¢ Poduszki powietrzne czotowe - przod
® Felgi stalowe ® Isofix (punkty mocowania fotelika dziecie...

Fiat

Tipo

Sedan
Benzyna+LPG
2020
71100

Inny kolor
Tak

1368

95
Manualna
Na przednie kota
Polska
2020-11-19
SCZ94191
Polska

Tak

Tak

Tak

5

4
2026-12-13
2026-01-20
Tak
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